
Extraliga 2013

1 2 3 1 2 3

Kováč Matej 1.6.1992 MKE 99,00 151 156x 160x 180x 180 190 151 190 341 380,8766

Tatarčík Radoslav 8.3.1992 MKE 103,09 151 155 158x 163 167 170x 155 167 322 354,2118

Oravec Peter 16.4.1991 MKE 93,45 100 110 120 130 140 145 120 145 265 303,0838

Horvath Radko 29.3.1993 MKE 91,87 105 110 120 135 140 150x 120 140 260 299,5860

Ciganek Juraj 6.8.1976 MKE 81,58 97 102 105 125 130x 132 105 132 237 289,2180

Gribanin Štefan 9.2.1988 MKE 97,24 110x 110 115x x x x 110 0 110 123,7411

3 1626,9762

Matykiewicz Tomáš 4.12.1982 WDK 105,78 160 165 170x 195 202x 202 165 202 367 400,0505

Pokusa Michal 11.5.1987 WDK 115,67 140 145 150x 170 180 185x 145 180 325 344,4602

Kožienka Lukáš 30.6.1989 WDK 105,27 120 127 135 180 190x 195x 135 180 315 343,9433

Janíček Miroslav 13.5.1974 WDK 73,23 110 115 117x 130x 130 140 115 140 255 330,6326

Janák Peter 25.9.1988 WDK 92,83 115x 115 123 140 145x 145 123 145 268 307,3992

Chovanec Tomáš 4.8.1988 WDK 82,08 90 100 105x 140 147 x 100 147 247 300,4613

1 1726,4859

Bodorik Michal 5.6.1996 HLO 79,39 111 115 118 140 144 147x 118 144 262 324,4024

Ondrejka Lukáš 11.4.1985 HLO 99,39 120 125 128 155 160 163x 128 160 288 321,1868

Ondrejka Lubomír 8.2.1986 HLO 89,92 105 108 110 130 135 140 110 140 250 290,8557

Gajdoš Peter 25.5.1980 HLO 75,59 95 100 103 110 115 118x 103 115 218 277,4378

Bodorík Matúš 5.6.1996 HLO 55,72 65 68 70 87 90 94x 70 90 160 250,7062

Bodorík Kristián 5.11.1994 HLO 67,04 75x 75 78 102x 102 105x 78 102 180 246,7229

4 1464,5889

Pavol Svrček 8.8.1982 KTN 78,50 120 125 130 140 147 150x 130 147 277 345,0960

Milan Kováč 8.12.1988 KTN 82,80 117 122x 122x 135 140 143 117 143 260 314,8503

Adam Masnica 6.9.1990 KTN 89,10 120 125 130x 155 160x 160x 125 155 280 327,1346

Mykola Tierentiev 20.3.1986 KTN 89,10 145 152x 152 180 190 x 152 190 342 399,5716

Matúš Pokusa 29.9.1988 KTN 96,30 125 130 135 150 155 160 135 160 295 333,1638

2 1719,8163

Žilava Jakub 13.5.1994 KNK 90,19 110 114 117 150 154 157 117 157 274 318,3423

Beláň Michal 24.12.1985 VŠC 65,21 95 100 103x 125 130x 130x 100 125 225 314,1686

Ostrovský Viktor 27.1.1995 VŠC 76,48 105 108 110 125 133x 133x 110 125 235 297,0744

Bodorik Michal 5.6.1996 HLO 79,39 111 115 118 140 144 147x 118 144 262 324,4024

Janíček Peter 31.12.1967 WDK 69,93 x x x x x x 0 0 0 0,0000

Trojčáková Lucia 15.9.1981 POP 74,82 90 95 99x 110 115x 115x 95 110 205 245,7754

Homoľová Veronika 27.10.1986 MKE 72,81 52 55 57 65 70 73x 57 70 127 154,5264

Popíková Jarmila 24.1.1995 POP 44,00 27x 27 31x 36 39 43 27 43 70 124,2181

Králiková Katarína 28.5.1979 MKE 76,02 77 82 85x x x x 82 0 82 97,4915
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Extraliga 2013

1 Matykiewicz Tomáš 4.12.1982 WDK 105,78 160 165 170x 195 202x 202 165 202 367 400,0505

2 Mykola Tierentiev 20.3.1986 KTN 89,10 145 152x 152 180 190 x 152 190 342 399,5716

3 Kováč Matej 1.6.1992 MKE 99,00 151 156x 160x 180x 180 190 151 190 341 380,8766

4 Tatarčík Radoslav 8.3.1992 MKE 103,09 151 155 158x 163 167 170x 155 167 322 354,2118

5 Pavol Svrček 8.8.1982 KTN 78,50 120 125 130 140 147 150x 130 147 277 345,0960

6 Pokusa Michal 11.5.1987 WDK 115,67 140 145 150x 170 180 185x 145 180 325 344,4602

7 Kožienka Lukáš 30.6.1989 WDK 105,27 120 127 135 180 190x 195x 135 180 315 343,9433

8 Matúš Pokusa 29.9.1988 KTN 96,30 125 130 135 150 155 160 135 160 295 333,1638

9 Janíček Miroslav 13.5.1974 WDK 73,23 110 115 117x 130x 130 140 115 140 255 330,6326

10 Adam Masnica 6.9.1990 KTN 89,10 120 125 130x 155 160x 160x 125 155 280 327,1346

11 Bodorik Michal 5.6.1996 HLO 79,39 111 115 118 140 144 147x 118 144 262 324,4024

12 Ondrejka Lukáš 11.4.1985 HLO 99,39 120 125 128 155 160 163x 128 160 288 321,1868

13 Milan Kováč 8.12.1988 KTN 82,80 117 122x 122x 135 140 143 117 143 260 314,8503

14 Janák Peter 25.9.1988 WDK 92,83 115x 115 123 140 145x 145 123 145 268 307,3992

15 Oravec Peter 16.4.1991 MKE 93,45 100 110 120 130 140 145 120 145 265 303,0838

16 Chovanec Tomáš 4.8.1988 WDK 82,08 90 100 105x 140 147 x 100 147 247 300,4613

17 Horvath Radko 29.3.1993 MKE 91,87 105 110 120 135 140 150x 120 140 260 299,5860

18 Ondrejka Lubomír 8.2.1986 HLO 89,92 105 108 110 130 135 140 110 140 250 290,8557

19 Ciganek Juraj 6.8.1976 MKE 81,58 97 102 105 125 130x 132 105 132 237 289,2180

20 Gajdoš Peter 25.5.1980 HLO 75,59 95 100 103 110 115 118x 103 115 218 277,4378

21 Bodorík Matúš 5.6.1996 HLO 55,72 65 68 70 87 90 94x 70 90 160 250,7062

22 Bodorík Kristián 5.11.1994 HLO 67,04 75x 75 78 102x 102 105x 78 102 180 246,7229

23 Gribanin Štefan 9.2.1988 MKE 97,24 110x 110 115x x x x 110 0 110 123,7411

Hlavný rozhodca: Korparayt

Magda
Zvýraznění

Magda
Zvýraznění

Magda
Zvýraznění

Magda
Zvýraznění

Magda
Zvýraznění



 1.liga 2013

1 2 3 1 2 3

Pištej Eduard 13.9.1994 MKE 79,04 100 103x 105x 123x 125 130x 100 125 225 279,2608

Horvath Viktor 2.7.1994 MKE 52,00 60 65 70x 80 85x 85 65 85 150 248,5850

Trenkler Herbert 17.4.1992 MKE 73,1 80 85 90x 95 100 105x 85 100 185 240,1263

Fonyi Imrich 16.7.1961 MKE 79,49 80 85x 85x 100 105 110 80 110 190 235,0930

Berta Milan 19.12.1986 MKE 79,63 70 75x 75 95x 95 100x 75 95 170 210,1460

Mima Marian 12.10.1978 MKE 82,58 60 65 70x 95 100 105x 65 100 165 200,0827

7 1213,2112

1. Fratrič Andrej 6.1.1984 DUN 85,7 110 115 120x 135 142x 143 115 143 258 307,0748

Binder Lukáš 24.12.1983 DUN 100,1 95 100 104x 125 130 134 100 134 234 260,2492

Mráz Tibor 1.2.1988 DUN 100,26 90x 90 95 115x 115 120 95 120 215 238,9718

Brandýs Fedor 4.1.1986 DUN 89,47 85 91 96x 105 110 115 91 115 206 240,2174

Oliva Tomáš 23.8.1984 DUN 87,9 80 85 90 110x 110 115x 90 110 200 235,1552

Puškár Peter 4.1.1988 DUN 84,43 90 95 100x 100 105x 105x 95 100 195 233,8142

5 1281,6684

Kuvik Krisztián 30.9.1992 HUR 100,42 110 115 120 130 140 145x 120 140 260 288,8135

Hatala Róbert 18.7.1991 HUR 95,25 105 112 115 120 130 135 115 135 250 283,6251

Ikréni Michal 24.6.1983 HUR 101,7 90 95 100x 115 120 125 95 125 220 243,2181

Góth Baltazár 4.11.1988 HUR 74,74 80x 80 85 90 95 100 85 100 185 236,9915

Hajabáč Gabriel 12.10.1995 HUR 60,46 60x 60 65x 70 75x 75 60 75 135 198,8220

6 1251,4703

Simonics Erik 27.3.1990 VME 102,03 115 120 125 145 150 155 125 155 280 309,1786

Jávorka Tivadar 4.1.1992 VME 68,36 97 102 105x 117 122 125 102 125 227 307,2091

Jávorka Vojtech 23.3.1989 VME 97,92 102 107 110 135 140 145x 110 140 250 280,4458

Holocsi Krisztián 8.9.1998 VME 94,43 97 102 107 117 122 127 107 127 234 266,4396

Balázs Peter 10.2.1987 VME 93,88 95 105 110x 120 125 130x 105 125 230 262,5364

2 1425,8094

Peter Polaček 5.12.1994 KNK 78,8 108 112 117x 130 137 145 112 145 257 319,5090

Žilava Jakub 13.5.1994 KNK 90,19 110 114 117 150 154 157 117 157 274 318,3423

Marek Murčo 27.11.1994 KNK 68,8 90 95x 95 110 115 118x 95 115 210 283,0304

Patrik Poštek 24.12.1994 KNK 88,4 98 103 107x 130 135x 137x 103 130 233 273,2253

Matej Polaček 19.12.1995 KNK 64,2 85x 85 90x 100 105 110x 85 105 190 268,1462

Matej Poštek 22.2.1998 KNK 69,3 65 72 75x 85 90 95 72 95 167 224,0371

1 1462,2533

Filip Štulajter 17.4.1988 KTM 89,9 90 100 105x 120 127 132x 100 127 227 264,1238

Denis Fabo 6.12.1993 KTM 75,5 95 100x 100 110 115 120 100 120 220 280,1757

Jozef Pšenák 1.7.1993 KTM 76,1 90 95x 95 110 115 120 95 120 215 272,5649

Jakub Fabo 5.2.1997 KTM 56,5 65 70 75 75 80 85x 75 80 155 240,2442

Jirí Žejdlík 7.6.1985 KTM 64,7 90 100 105x 100 110 x 100 110 210 294,7971

3 1351,9057

Mikuláš Michálek 21.9.1995 BOB 62,7 75x 75x 75 90 95x 95 75 95 170 243,9102

Pavol Mokošák 15.7.1997 BOB 77,5 75 80 85x 95 100 105 80 105 185 232,1256

Róbert Habiňák 21.10.1978 BOB 104,7 100 105 110 131 136 141 110 141 251 274,5843

Patrik Barčák 17.5.1996 BOB 85,7 95 100x 100 130 135 138x 100 135 235 279,6999

Matej Fénik 4.10.1979 BOB 59,1 90 95 97 97 103 107x 97 103 200 299,5436

4 1329,8637
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 1.liga 2013

1 Peter Polaček 5.12.1994 KNK 78,8 108 112 117x 130 137 145 112 145 257 319,5090

2 Žilava Jakub 13.5.1994 KNK 90,19 110 114 117 150 154 157 117 157 274 318,3423

3 Simonics Erik 27.3.1990 VME 102,03 115 120 125 145 150 155 125 155 280 309,1786

4 Jávorka Tivadar 4.1.1992 VME 68,36 97 102 105x 117 122 125 102 125 227 307,2091

5 Fratrič Andrej 6.1.1984 DUN 85,7 110 115 120x 135 142x 143 115 143 258 307,0748

6 Matej Fénik 4.10.1979 BOB 59,1 90 95 97 97 103 107x 97 103 200 299,5436

7 Jirí Žejdlík 7.6.1985 KTM 64,7 90 100 105x 100 110 x 100 110 210 294,7971

8 Kuvik Krisztián 30.9.1992 HUR 100,42 110 115 120 130 140 145x 120 140 260 288,8135

9 Hatala Róbert 18.7.1991 HUR 95,25 105 112 115 120 130 135 115 135 250 283,6251

10 Marek Murčo 27.11.1994 KNK 68,8 90 95x 95 110 115 118x 95 115 210 283,0304

11 Jávorka Vojtech 23.3.1989 VME 97,92 102 107 110 135 140 145x 110 140 250 280,4458

12 Denis Fabo 6.12.1993 KTM 75,5 95 100x 100 110 115 120 100 120 220 280,1757

13 Patrik Barčák 17.5.1996 BOB 85,7 95 100x 100 130 135 138x 100 135 235 279,6999

14 Pištej Eduard 13.9.1994 MKE 79,04 100 103x 105x 123x 125 130x 100 125 225 279,2608

15 Róbert Habiňák 21.10.1978 BOB 104,7 100 105 110 131 136 141 110 141 251 274,5843

16 Patrik Poštek 24.12.1994 KNK 88,4 98 103 107x 130 135x 137x 103 130 233 273,2253

17 Jozef Pšenák 1.7.1993 KTM 76,1 90 95x 95 110 115 120 95 120 215 272,5649

18 Matej Polaček 19.12.1995 KNK 64,2 85x 85 90x 100 105 110x 85 105 190 268,1462

19 Holocsi Krisztián 8.9.1998 VME 94,43 97 102 107 117 122 127 107 127 234 266,4396

20 Filip Štulajter 17.4.1988 KTM 89,9 90 100 105x 120 127 132x 100 127 227 264,1238

21 Balázs Peter 10.2.1987 VME 93,88 95 105 110x 120 125 130x 105 125 230 262,5364

22 Binder Lukáš 24.12.1983 DUN 100,1 95 100 104x 125 130 134 100 134 234 260,2492

23 Horvath Viktor 2.7.1994 MKE 52,00 60 65 70x 80 85x 85 65 85 150 248,5850

24 Mikuláš Michálek 21.9.1995 BOB 62,7 75x 75x 75 90 95x 95 75 95 170 243,9102

25 Ikréni Michal 24.6.1983 HUR 101,7 90 95 100x 115 120 125 95 125 220 243,2181

26 Jakub Fabo 5.2.1997 KTM 56,5 65 70 75 75 80 85x 75 80 155 240,2442

27 Brandýs Fedor 4.1.1986 DUN 89,47 85 91 96x 105 110 115 91 115 206 240,2174

28 Trenkler Herbert 17.4.1992 MKE 73,1 80 85 90x 95 100 105x 85 100 185 240,1263

29 Mráz Tibor 1.2.1988 DUN 100,26 90x 90 95 115x 115 120 95 120 215 238,9718

30 Góth Baltazár 4.11.1988 HUR 74,74 80x 80 85 90 95 100 85 100 185 236,9915

31 Oliva Tomáš 23.8.1984 DUN 87,9 80 85 90 110x 110 115x 90 110 200 235,1552

32 Fonyi Imrich 16.7.1961 MKE 79,49 80 85x 85x 100 105 110 80 110 190 235,0930

33 Puškár Peter 4.1.1988 DUN 84,43 90 95 100x 100 105x 105x 95 100 195 233,8142

34 Pavol Mokošák 15.7.1997 BOB 77,5 75 80 85x 95 100 105 80 105 185 232,1256

35 Matej Poštek 22.2.1998 KNK 69,3 65 72 75x 85 90 95 72 95 167 224,0371

36 Berta Milan 19.12.1986 MKE 79,63 70 75x 75 95x 95 100x 75 95 170 210,1460

37 Mima Marian 12.10.1978 MKE 82,58 60 65 70x 95 100 105x 65 100 165 200,0827

38 Hajabáč Gabriel 12.10.1995 HUR 60,46 60x 60 65x 70 75x 75 60 75 135 198,8220

Hlavný rozhodca: Korpa, 

Rozhodcvia: First, Drozda, Petruš, Mutafov, Králiková Korparayt

Magda
Zvýraznění

Magda
Zvýraznění

Magda
Zvýraznění

Magda
Zvýraznění

Magda
Zvýraznění



Zápis súťaže družstiev

Poradie 1. kolo 2. kolo 3. kolo Spolu

1 WLC 
Dolný Kubín WDK 1726,4859

2 Kofi
 Trenčín KTN 1719,8163

3 MKVaSS 
Košice MKE 1626,9762

4 Sokol 
Hlohovec HLO 1464,5889

1 Tatran 
Krásno nad Kysucou KNK 1462,2533

2 MKVaSŠ Thermál 
Veľký Meder VME 1425,8094

3 Kofi
 Trenčín B KTN 1351,9057

4 Olymp
 Bobrov BOB 1329,8637

5 Dunajplavba
 Bratislava DUN 1281,6684

6 STROJÁR
 Hurbanovo HUR 1251,4703

7 MKVaSS 
Košice B MKE 1213,2112

Extraliga 2013 - priebežný stav

Klub

1.liga 2013 - priebežný stav

Magda
Zvýraznění

Magda
Zvýraznění


